
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

    Direzione Generale 
 
 Prot. N. AOODRCA 6443/U/15                        Napoli, 27 gennaio 2014 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il Decreto del Direttore Generale per il personale scolastico n. 82 del 24 

settembre 2012 di indizione dei concorsi a posti e cattedre, per titoli ed 
esami, finalizzati al reclutamento del personale docente nelle scuole 
dell’infanzia, primaria, secondaria di I e II grado; 

VISTO Il D.D.G. prot. 4215 del 04.06.2013, in cui risulta che la sig.  
PIESCO Anna Rita ha superato la prova scritta del concorso per la 
scuola dell’infanzia; 

VISTO Il decreto di esclusione prot. 3292/171M del 10.06.2013, con il quale la 
candidata PIESCO nata il 17.07.1974 è esclusa dal concorso sopra 
indicato per mancanza di requisito di accesso; 

VISTO il D.D.G. prot. 3292/171M/2 del 20.11.2013,  con il quale la candidata 
PIESCO è ammessa a sostenere la prova orale del concorso di scuola 
dell’infanzia in seguito alla sentenza del TAR Campania n. 4484/2013;  

VISTO Il verbale della prova orale; 
  

DECRETA 
 

Art. 1 La graduatoria generale definitiva di merito per la scuola dell’infanzia è 
modificata per come di seguito specificato: 

 
 

 
COGNOME NOME NATO IL 

VOTO 
SCRITTO 

VOTO 
ORALE TITOLI 

TOTALE 
PUNTI POSTO 

PIESCO Anna Rita 17.07.1974 28 40 4,10 72,10 662/BIS 
 

   
                                                         f.to  IL DIRETTORE GENERALE 

                                                             Diego Bouché 
 
 


